
1

Severočeské muzeum v Liberci
příspěvková organizace

Masarykova 11, 460 01  Liberec 1
muzeumlb@muzeumlb.cz
(+420) 485 246 111
IČ: 00083232

www.muzeumlb.cz

registrace: sp. zn. Pr 562, Krajský soud v Ústí n. L.
číslo bankovního účtu: 3231461/0100
nejsme plátci DPH



2

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace

Masarykova 11, 460 01  Liberec 1 / muzeumlb@muzeumlb.cz / (+420) 485 246 111 / IČ: 00083232 / www.muzeumlb.cz
registrace: sp. zn. Pr 562, Krajský soud v Ústí n. L. / číslo bankovního účtu: 3231461/0100 / nejsme plátci DPH



3

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace

Masarykova 11, 460 01  Liberec 1 / muzeumlb@muzeumlb.cz / (+420) 485 246 111 / IČ: 00083232 / www.muzeumlb.cz
registrace: sp. zn. Pr 562, Krajský soud v Ústí n. L. / číslo bankovního účtu: 3231461/0100 / nejsme plátci DPH



4

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace

Masarykova 11, 460 01  Liberec 1 / muzeumlb@muzeumlb.cz / (+420) 485 246 111 / IČ: 00083232 / www.muzeumlb.cz
registrace: sp. zn. Pr 562, Krajský soud v Ústí n. L. / číslo bankovního účtu: 3231461/0100 / nejsme plátci DPH


	Adresát: METALO, s.r.o.Karlovská 161460 10 Liberec 22IČ 48264199
	Text 1: Vyřizuje: Svatopluk Koudela, 736 754 947Datum: 19. 10. 2020Číslo jednací: SM/1885/2020ObjednávkaDobrý den,objednáváme u Vás montáž  zařízení pro automatické otevírání hlavních vstupních dveří do objektu  Severočeského muzea v Liberci na adrese Masarykova 11, 460 01 Liberec 1. Otevření či uzavření dveří musí korespondovat s případným vyhlášeným poplachem EZS (při poplachu se dveře zamknou a drží do doby resetu) a při vyhlášeném požárním poplachu EPS (při poplachu se dveře otevřou pro evakuaci osob)čili tak, jak bylo dohodnuto s Vaším technikem na místě samém. Při montáži je nutná spolupráce s firmou 1. telefonní, která servisuje zařízení EZS a EPS v daném objektu. Pozornost je nutné věnovat provoznímu stavu automatického otevírání dveří, kdy je přerušena dodávka el. energie do objektu ve kterém zůstávají jak zaměstnanci, tak návštěvníci muzea. Provoz recepce je 24hodinový.Kompletní montáž objednáváme dle Vaší cenové nabídky z 9. 9. 2020 v dohodnuté ceně 198 317 Kč bez DPH.Děkujeme.      S pozdravemMgr. Jiří Křížekředitel
	Text 2: 
	Text 3: 
	Text 4: 
	Tisk 4: 
	Tisk 1: 
	Tisk 3: 
	Tisk 2: 


